affus no hnt ad qd no ppt hnt oportet gta ce iudicades paaa
 videmus igitur de fide di quis igitur p q tles affus nobilit pcat
 putamus ad ab hnt magis pcat & ad sup pcat parte dyppotio **San-**
ctia Sicut q si omes ita pcat & ego sepis ego qpoluo; accipit paaa
 pcat te unquam decepta ita q qz qpagebat ptebas espualas & paa
 tua ptebas ut ty iudicabas ut ead iudicac volctas pcpis & va:
 nitatibz mundi m hnta volutate paa dmittedi pte mortalia ac
 accipies iudicatas & media ad eide iudicatos Et omis pe vinctas q
 si ray pe vinctas pcat statu fac te ce pntes **Sanctia** hoc qe de me
 de pluibz ardo vey q no unquam tede qpagim; lacrimas pading dulat
 affirm; adoradu & ty iudicatos alia odietes q pory ut ad unidana
 iudicatos quos ac cupiditate fueres pot gta; de pum; Et is iudicabz
 videt p tles bonz & ta puaes affus q gta dei pnt quod pcat qpaat
 paa em aut venat & quae est deuotissim; ad p magna gta rapuit &
 ad ob obtinendos veniens nupit **Sanctia** affus quoz alij veniunt dis
 pt gta; alij ad gta; s no q gta; qm; vo q gta; & spali dono dei ad ad
 pteles in vrbibz suis vnda i pacificis hnta i ex vrbibz suis namq; lac:
 mas pdat & cordi alie affiat; quis dubit; tlia adno p gta; veni
 & quq; coepante dyabulo da quada demtate ul deceptoe tdu; ab m;
 fidibz i puate auortum ul aliud face qua maadip; & diud i pta;
 do gta; venit no ty p q gta; da quada hnt magis simplices moue
 & p mouet; ad dulces affus pcat; puaat; & deuoto ul dignis cogit;
 vo pnt lacime pory quoz pceptis p pua & pta **Sanctia** vider qz m
 tate p arde affubz & pntim; quod paaa Multa mta; mta; au
 gda mtepi uato qm; p qad uduct; ad fide no mouet se ta affay
 i ope nec pe hntae lacrimis ut antea da adque est i ex od qpuent
 cepit tptae de fide quasi pns dmelior statu m; gta; dei fust; qz
 maues; ut sibi videbat; gta; dei pcpit **Sile legit;** i collationibz pty
 de quada pene decepta ex hoc aut ope foruntat; tenent; diud naz;
 hnt formid; corpale ad omz ymagies & pntudine pnt ho formatus
 Et q; ad illo formid; se qpuent; i ope qate p qua fust; i format; q
 de ex od & ta neq; qz qo & ad q; se in ope qnter exclamasse f;
 Dime m; p; abstulerit; michi; deu; meo

Sequitur vobiscum gta deuotio a deo collata & in dno curia pccapio
 pcedit nota e cautela q p pntis pnt; ex ope deono & gta dei
 quod accepta **Sanctia** q; iudicabz pnt; quasi gta dei pnt deap;
 tuis accipit **Sanctia** Quia qd dicit ta m; p videt; p pua; nec forte
 no edes ta itape tepor; **Sa** hntardi; i epla ad fides de mte dei
 pe dicit; no unquam pnt; orois affus & bona illa apois puaat; no
 mouit; s; quasi mouit; ad no petere no qntere no puaat; & quq;
 mte; gta pnt; & tamq; genu; suoz p pnt; filio; i m; p; tu
 nudis adque & m; pnt; m; pnt; ad; am; i; ai oradi; affus; affay
 qm; p pntis pnt; i ddi; pnt; m; pnt; qd ty pe agit; ut ul i m;
 diud; pnt; no licet; neq; negligedi; quid; m; pnt; ut ut puaat;